
                                     ZARZĄDZENIE  NR  116/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  20  listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r.
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 
Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 wrzesnia 2014 r.; Nr 853 Rady Miasta Konina z dnia
24 września 2014 r.; Nr 98/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 września 2014 r.; Nr 99/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 6 października 2014 r.;Nr 102/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 października 2014r
Nr 875 Rady Miasta Konina z dnia 29 października 2014 r.; Nr 107/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

5 listopada 2014 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      417 615 307,48

         zastępuje się kwotą 418 173 438,48

           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  297 397 803,48

         zastępuje się kwotą 297 951 934,48

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        285 078 571,29

         zastępuje się kwotą 285 632 702,29

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 24 179 986,30

     zastępuje się kwotą 24 734 117,30

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  120 217 504,00

         zastępuje się kwotą 120 221 504,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        115 167 620,00

         zastępuje się kwotą 115 171 620,00

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 262 205,25

     zastępuje się kwotą 11 266 205,25

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 11 000,00 11 000,00 565 131,00 565 131,00
85203 2010 34 331,00 34 331,00

85212 2010 530 000,00 530 000,00

85213 2010 11 000,00 11 000,00

85295 2010 800,00 800,00

RAZEM 11 000,00 11 000,00 565 131,00 565 131,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71015 2110 4 000,00 4 000,00

RAZEM 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 431 918 061,56
zastępuje się kwotą 432 476 192,56
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      309 549 350,65
zastępuje się kwotą 310 103 481,65
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      268 340 155,27
zastępuje się kwotą 268 949 286,27
w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 24 179 986,30
  zastępuje się kwotą 24 734 117,30

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      41 209 195,38
zastępuje się kwotą 41 154 195,38

          2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      122 368 710,91
zastępuje się kwotą 122 372 710,91
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 207 348,51
zastępuje się kwotą 108 211 348,51
w tym:

 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

  zlecone ustawami  do realizacji przez powiat 11 262 205,25
  zastępuje się kwotą 11 266 205,25

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 3



5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 5 000,00 0,00 7 750,00 0,00

4300 5 000,00

6050 7 750,00

700 172 450,00 0,00 172 450,00 0,00

70005 142 450,00 0,00 165 850,00 0,00

4210 3 100,00

4260 65 850,00

4270 10 200,00

4300 12 200,00

4430 1 550,00

4520 24 100,00

4530 16 300,00

4590 100 000,00

4610 15 000,00

6060 60 000,00

70095 30 000,00 0,00 6 600,00 0,00

4300 30 000,00

4580 1 000,00

4600 5 600,00

750 75023 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4140 5 000,00

4420 5 000,00

758 75818 6800 2 750,00

801 455 488,00 0,00 455 488,00 0,00

80101 175 236,00 0,00 366 716,00 0,00

3020 6 800,00

4010 306 770,00

4110 51 400,00

4120 8 500,00

4140 6 000,00

4170 6 500,00

Strona 4



4240 8 361,00

4260 115 242,00

4280 2 065,00

4300 5 690,00

4350 1 418,00

4370 1 887,00

4390 500,00

4410 3 197,00

4440 16 790,00

4480 100,00

4520 547,00

4700 185,00

80103 165 100,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00

4010 148 000,00

4110 13 000,00

4120 2 600,00

80104 40 137,00 0,00 39 997,00 0,00

3020 1 000,00

4010 10 438,00

4110 5 776,00

4120 16 962,00

4210 10 712,00

4220 1 560,00

4260 7 802,00

4270 7 435,00

4280 171,00

4300 10 926,00

4350 768,00

4360 91,00

4370 1 226,00

4410 1 500,00

4430 213,00

4440 10,00

4520 3 229,00

4700 315,00

Strona 5



80110 37 375,00 0,00 43 655,00 0,00

4010 26 000,00

4110 17 355,00

4170 1 470,00

4240 2 446,00

4260 25 000,00

4280 300,00

4350 100,00

4370 990,00

4390 1 740,00

4410 1 000,00

4430 2 445,00

4520 2 184,00

80113 4300 6 230,00

80146 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00

4210 41,00

4240 1 000,00

4300 820,00

4410 220,00

4700 1 999,00

80148 29 230,00 0,00 3 080,00 0,00

3020 1 500,00

4010 1 000,00

4110 600,00

4120 1 230,00

4210 2 900,00

4220 17 000,00

4260 5 000,00

4270 180,00

4300 2 900,00

80195 4170 140,00

852 12 500,00 11 000,00 566 631,00 565 131,00

85203 0,00 0,00 34 331,00 34 331,00

4010 33 295,00 33 295,00

4110 1 036,00 1 036,00

85212 1 500,00 0,00 531 500,00 530 000,00

Strona 6



3110 514 562,00 514 562,00

4210 8 000,00 8 000,00

4270 1 500,00

4300 7 438,00 7 438,00

4610 1 500,00

85213 4130 11 000,00 11 000,00

85295 3110 800,00 800,00

853 8 370,42 0,00 8 370,42 0,00

85305 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00

4260 2 000,00

4270 2 000,00

4280 50,00

4370 40,00

4440 10,00

85395 6 320,42 0,00 6 320,42 0,00

4019 4,00

4129 4,00

4170 1 168,00

4177 10,00

4210 4 931,42

4300 6 299,42

4307 17,00

4427 7,00

4430 200,00

854 85401 4 231,00 0,00 4 231,00 0,00

4010 3 100,00

4110 3 000,00

4120 131,00

4240 1 000,00

4440 1 231,00

900 90095 40,00 0,00 40,00 0,00

4300 40,00

4430 40,00

RAZEM 665 829,42 11 000,00 1 219 960,42 565 131,00

Strona 7



W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 9 361,00 9 361,00 9 361,00 9 361,00

4210 5 300,00 5 300,00

4260 500,00 500,00

4300 4 061,00 4 061,00

4480 1 563,00 1 563,00

4610 7 298,00 7 298,00

710 6 000,00 0,00 10 000,00 4 000,00

71012 6 000,00 6 000,00

4210 6 000,00

4270 2 000,00

4300 4 000,00

71015 4170 4 000,00 4 000,00

754 75411 46 420,00 46 420,00 46 420,00 46 420,00

4050 36 648,00 36 648,00

4060 36 648,00 36 648,00

4210 6 272,00 6 272,00

4260 3 500,00 3 500,00

4270 3 500,00 3 500,00

4280 3 500,00 3 500,00

4390 194,00 194,00

4400 47,00 47,00

4420 1 000,00 1 000,00

4430 1 500,00 1 500,00

4610 31,00 31,00

801 280 141,00 0,00 280 141,00 0,00

80120 59 629,00 0,00 73 165,00 0,00

3020 24 000,00

Strona 8



4010 38 043,00

4110 20 800,00

4120 8 800,00

4140 5 090,00

4170 1 200,00

4240 5 000,00

4260 6 522,00

4280 1 530,00

4300 2 000,00

4350 1 000,00

4370 1 000,00

4390 4 211,00

4410 800,00

4420 4 486,00

4430 1 230,00

4440 3 659,00

4480 300,00

4520 3 123,00

80123 9 637,00 0,00 20,00 0,00

4010 957,00

4110 2 448,00

4120 39,00

4260 5 843,00

4300 20,00

4360 20,00

4440 330,00

80130 64 863,00 0,00 95 370,00 0,00

3020 4 000,00

4010 18 530,00

4110 6 000,00

4120 16 500,00

4140 510,00

4210 4 000,00

4240 5 000,00

Strona 9



4260 12 120,00

4270 65 470,00

4280 4 735,00

4300 12 500,00

4350 38,00

4360 49,00

4370 1 778,00

4410 900,00

4430 447,00

4440 7 172,00

4520 14,00

4700 470,00

80140 100 736,00 0,00 62 180,00 0,00

3020 24 700,00

4010 16 000,00

4040 70,00

4110 5 826,00

4120 6 200,00

4170 5 000,00

4210 17 180,00

4220 810,00

4240 40 000,00

4260 32 160,00

4280 110,00

4300 1 500,00

4390 6 000,00

4440 6 660,00

4480 210,00

4520 490,00

80146 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00

4170 40 000,00

4210 2 000,00

4300 41 650,00

4370 2 000,00

Strona 10



4410 700,00

4700 2 350,00

80148 926,00 0,00 5 056,00 0,00

3020 217,00

4010 3 950,00

4110 756,00

4120 12,00

4270 1,00

4280 6,00

4410 200,00

4440 121,00

4520 319,00

4700 400,00

852 50 404,00 0,00 50 404,00 0,00

85201 7 404,00 7 404,00

3020 369,00

4040 965,00

4120 1 000,00

4170 3 600,00

4210 6 904,00

4280 600,00

4430 500,00

4480 139,00

4520 731,00

85202 43 000,00 43 000,00

4010 33 000,00

4110 33 000,00

4260 10 000,00

4300 10 000,00

854 22 624,00 0,00 22 624,00 0,00

85401 1 557,00 1 557,00

3020 435,00

4010 564,00

4040 39,00

Strona 11



4140 10,00

4210 200,00

4260 464,00

4280 70,00

4300 100,00

4350 50,00

4370 209,00

4390 80,00

4440 893,00

85406 13 687,00 13 687,00

4010 8 467,00

4110 4 570,00

4120 7 877,00

4300 500,00

4350 210,00

4370 2 300,00

4390 500,00

4410 700,00

4430 150,00

4440 2 100,00

85410 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00

4300 7 380,00

4440 7 380,00

RAZEM 414 950,00 55 781,00 418 950,00 59 781,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 68 610,00
w tym:
dz.600 rozdz.60016 § 6050  zmniejsza się o kwotę 5 860,00
w tym:

Strona 12



Rozbudowa skrzyżowania ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego
i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu "rondo" w Koninie 1 113,00

Budowa ulicy Brunatnej w Koninie - etap I 4 747,00

dz.700 rozdz.70005 § 6060  zmniejsza się o kwotę 60 000,00
w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 60 000,00

dz.758 rozdz.75818 § 6800  zmniejsza się o kwotę 2 750,00
w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 750,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 610,00
w tym:
dz.600 rozdz.60016 § 6050  zwiększa się o kwotę 13 610,00
w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę
dróg w rejonie bloków przy ulicy Gosławickiej w Koninie 13 610,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 13


